

	
Proč už nepodporujeme prohlížeč Internet Explorer

Prohlížeč Internet Explorer již nepodporujeme a také důrazně nedoporučujeme, protože dlouhodobě funguje bez zásadních aktualizací, vylepšení a podpory. Obsahuje řadu závažných bezpečnostních rizik, které mohou způsobit únik citlivých informací a vašich osobních dat. Nehledě k tomu, že prohlížení a práce s webovými stránkami je v něm pomalejší až o 50 % v porovnání s ostatními prohlížeči.


Které prohlížeče tedy používat a kde si je můžete stáhnout?

Změna prohlížeče je jednoduchá, nezabere vám moc času a my vám s ní pomůžeme. Nachystali jsme pro vás seznam doporučených prohlížečů.

Vyberte si prohlížeč a klikněte na jeho název. Otevře se vám stránka, na které si prohlížeč můžete bezpečně nainstalovat.

TIP: Klidně si můžete nainstalovat všechny a vyzkoušet si, jak se vám s nimi pracuje.

A nebojte se, že změnou přijdete o všechny záložky, historii a uložená hesla. Můžete si je totiž jednoduše přenést. Postup pro dva nejpoužívanější prohlížeče přidáváme.

Doporučené prohlížeče:

Mozilla Firefox je výkonný, stabilní a bezpečný prohlížeč. Záložky a další data si můžete přenést podle návodu zde.
https://www.mozilla.org/cs/firefox/
https://support.mozilla.org/cs/kb/import-zalozek-dalsich-dat-z-internet-exploreru-ne

Google Chrome je rychlý, jednoduchý a bezpečný prohlížeč. Podívejte se na návod, jak přenést záložky a ostatní informace do Google Chrome.
https://www.google.com/intl/cs_ALL/chrome/security/
https://support.google.com/chrome/answer/96816?hl=cs
	

	


		
			

	
		 
			[image: zavřít]
			
		
		
			zavřít
			
				
				
				
			

		
		
			
				
					
						
						
							CZ
							EN
						
				

				
O Svazu
					Soutěže
					Reprezentace
					O sportovní střelbě
					Kontakty
				
			

		

	



	
			
			Domov
			O svazu
			Krajská sdružení
			Olomoucké krajské sdružení ČSS
	

	
	
		
			
				
					
						
						
						
						
						[image: Dubská, Fouňová a Zrůstová si z Maďarska odváží týmový bronz!]
					
					
						Dubská, Fouňová a Zrůstová si z Maďarska odváží týmový bronz!

						Více informací
					

				
			
			
				
					
						
						
						
						
						[image: Přívratský opět vítězí! Ze Světového poháru v Granadě veze zlatou]
					
					
						Přívratský opět vítězí! Ze Světového poháru v Granadě veze zlatou

						Více informací
					

				
			
			
				
					
						
						
						
						
						[image: Martina Kučerová a Tomáš Nýdrle získali bronz v MIX týmech na SP v Rabatu]
					
					
						Martina Kučerová a Tomáš Nýdrle získali bronz v MIX týmech na SP v Rabatu

						Více informací
					

				
			
			
				
					
						
						
						
						
						[image: Kostelecký má stříbro ze SP v Rabatu]
					
					
						Kostelecký má stříbro ze SP v Rabatu

						Více informací
					

				
			
			
				
					
						
						
						
						
						[image: Přívratský si veze ze SP v Káhiře Zlatou medaili]
					
					
						Přívratský si veze ze SP v Káhiře Zlatou medaili

						Více informací
					

				
			
			
				
					
						
						
						
						
						[image: Medaile českých pistolářů z H&N Cupu v Mnichově]
					
					
						Medaile českých pistolářů z H&N Cupu v Mnichově

						Více informací
					

				
			
			
				
					
						
						
						
						
						[image: Sportovcem Českého střeleckého svazu se stal Jiří Přívratský]
					
					
						Sportovcem Českého střeleckého svazu se stal Jiří Přívratský

						Více informací
					

				
			
			
				
					
						
						
						
						
						[image: Schejbalová a Dubový stříbrní v soutěži mixů v Ruši]
					
					
						Schejbalová a Dubový stříbrní v soutěži mixů v Ruši

						Více informací
					

				
			
		
			




    
	
        
            
                Olomoucké krajské sdružení ČSS

            

            
                
                    Evidenční číslo

                    1012 


                

                
                    IČ

                    
                        70918732 
                             Justice,
                             Mojedatovaschranka
                         


                

                
                    Web

                    https://old.shooting.cz/kraje/olomoucky/ 


                

                
                    Počet klubů

                    10 


                

                
                    Počet členů v klubech

                    184 


                

                
                    Počet rozhodčích v kraji

                    28 


                

                
                    Počet trenérů v kraji

                    12 


                


                
..                


                
            

            
            

        

	

    
    
        
            
                Kontakty

            

            
                
                        

            [image: ]
    
        Předseda
        Gronský Roman

    

    
    

                        

            [image: ]
    
        Hospodář
         

    

    
    

                        

            [image: ]
    
        Místopředseda
        Janča Oldřich

    

    
    

                

            

        

    

    
        
            
                Kluby

                

            

            
                
                    
    ELÁN Olomouc
    Evidenční č. 0885


Olomouc


    Více informací    



    OLOMOUČTÍ STŘELCI, z.s.
    Evidenční č. 0708


Prostějov


    Více informací    
        



    Polom
    Evidenční č. 0086


Polom


    Více informací    



    Radslavice
    Evidenční č. 0284


Radslavice


    Více informací    



    SSK Tovačov
    Evidenční č. 0733


Tovačov


    Více informací    



    Šumperk - Temenice
    Evidenční č. 0272


Šumperk


    Více informací    



    TOS Lipník
    Evidenční č. 0017


Veselíčko


    Více informací    



    UNIČOV
    Evidenční č. 0834


Újezd


    Více informací    
        



    Věžky
    Evidenční č. 0060


Věžky


    Více informací    



    Zábřeh na Moravě
    Evidenční č. 0227


Zábřeh na Moravě


    Více informací    



                

            

        

	
    
        
            
                Seznam rozhodčích v kraji

            

        

        
                

            [image: ]
    

            Rozhodčí (kategorie B) 1847
            Bartoněk Tomáš

    
            PU/PI - II. třída

            
            
            UNIČOV

            
    
    

            [image: ]
    

            Rozhodčí (kategorie A) 230
            Dostál Bohumil

    
            PU/PI/BT - I. třída

            
            
            Zábřeh na Moravě

            
    
    

            [image: ]
    

            Rozhodčí (kategorie B) 509
            Driemer Vladimír

    
            PU/PI - II. třída

            
            
            Šumperk - Temenice

            
    
    

            [image: ]
    

            Rozhodčí (kategorie B) 634
            Gonda Jiří

    
            PU/PI - II. třída

            BR - II. třída

            
            Šumperk - Temenice

            
    
    

            [image: ]
    

            Rozhodčí (kategorie B) 1624
            Gronský Roman

    
            PU/PI - II. třída

            
            
            ELÁN Olomouc

            
    
    

            [image: ]
    

            Rozhodčí (kategorie C) 908
            Holeňa Jan

    
            Pu/PI - III. třída

            
            
            Zábřeh na Moravě

            
    
    

            [image: ]
    

            Rozhodčí (kategorie A) 1489
            Janča Oldřich

    
            PU/PI - I. třída

            
            Olomoucké krajské sdružení ČSS

            ELÁN Olomouc

            
    
    

            [image: ]
    

            Rozhodčí (kategorie A) 121
            Jankejech Jan

    
            PU/PI/BT - I. třída

            
            
            ELÁN Olomouc

            
    
    

            [image: ]
    

            Rozhodčí (kategorie B) 1101
            Jurečka David

    
            PU/PI - II. třída

            
            
            TOS Lipník

            
    
    

            [image: ]
    

            Rozhodčí (kategorie A) 536
            Jurečka Marek

    
            PU/PI - I. třída

            
            
            TOS Lipník

            
    
    

            [image: ]
    

            Rozhodčí (kategorie B) 1102
            Jurečka Robert

    
            PU/PI - II. třída

            
            
            TOS Lipník

            
    
    

            [image: ]
    

            Rozhodčí (kategorie B) 1622
            Krbec Vít

    
            PU/PI - II. třída

            
            
            ELÁN Olomouc

            
    
    

            [image: ]
    

            Rozhodčí (kategorie B) 541
            Krejčí Zdenek

    
            PU/PI - II. třída

            
            
            Zábřeh na Moravě

            
    
    

            [image: ]
    

            Rozhodčí (kategorie C) 1967
            Kroupa Jan

    
            PU/PI - III. třída

            
            
            Věžky

            
    
    

            [image: ]
    

            Rozhodčí (kategorie B) 608
            Lukáš Stanislav

    
            PU/PI - II. třída

            
            
            Radslavice

            
    
    

            [image: ]
    

            Rozhodčí (kategorie C) 1755
            Marčan Vladimír

    
            PU/PI - III. třída

            
            
            ELÁN Olomouc

            
    
    

            [image: ]
    

            Rozhodčí (kategorie C) 1495
            Měrková Zuzana

    
            PU/PI - III. třída

            
            
            Šumperk - Temenice

            
    
    

            [image: ]
    

            Rozhodčí (kategorie C) 1849
            Mikeska Petr

    
            PU/PI - III. třída

            
            
            UNIČOV

            
    
    

            [image: ]
    

            Rozhodčí (kategorie B) 657
            Procházka Rostislav

    
            PU/PI - II. třída

            
            
            Šumperk - Temenice

            
    
    

            [image: ]
    

            Rozhodčí (kategorie B) 637
            Ryšavý David

    
            PU/PI - II. třída

            
            
            Šumperk - Temenice

            
    
    

            [image: ]
    

            Rozhodčí (kategorie C) 1630
            Scholz Pavel

    
            PU/PI - III. třída

            
            
            ELÁN Olomouc

            
    
    

            [image: ]
    

            Rozhodčí (kategorie B) 1663
            Štěpán Vladimír

    
            
            BR - II. třída

            
            Šumperk - Temenice

            
    
    

            [image: ]
    

            Rozhodčí (kategorie C) 895
            Tkadlec Miroslav

    
            PU/PI - III. třída

            
            
            Šumperk - Temenice

            
    
    

            [image: ]
    

            Rozhodčí (kategorie C) 940
            Václav Libor

    
            PU/PI - III. třída

            
            
            Zábřeh na Moravě

            
    
    

            [image: ]
    

            Rozhodčí (kategorie B) 412
            Václav Pavel

    
            PU/PI - II. třída

            
            
            Zábřeh na Moravě

            
    
    

            [image: ]
    

            Rozhodčí (kategorie C) 1994
            Wallová Helena

    
            PU/PI - III. třída

            
            
            ELÁN Olomouc

            
    
    

            [image: ]
    

            Rozhodčí (kategorie B) 1919
            Zoubek Jaroslav

    
            PU/PI - II. třída

            
            
            Věžky

            
    
    

            [image: ]
    

            Rozhodčí (kategorie C) 1968
            Zoubek Libor

    
            PU/PI - III. třída

            
            
            Věžky

            
    

        

	
    
        
            
                Seznam trenérů v kraji

            

        

        
                

            [image: ]
    


            Trenér (kategorie C) 69
            Dostál Bohumil

    

            PU/PI - III. třída

            
            Olomoucké krajské sdružení ČSS

            Zábřeh na Moravě

            
    
    

            [image: ]
    


            Trenér (kategorie C) 70
            Driemer Vladimír

    

            PU/PI - III. třída

            
            Olomoucké krajské sdružení ČSS

            Šumperk - Temenice

            
    
    

            [image: ]
    


            Trenér (kategorie C) 117
            Holeňa Jan

    

            PU/PI - III. třída

            
            Olomoucké krajské sdružení ČSS

            Zábřeh na Moravě

            
    
    

            [image: ]
    


            Trenér (kategorie B) 303
            Jankejech Jan

    

            PU/PI - II. třída

            
            Olomoucké krajské sdružení ČSS

            ELÁN Olomouc

            
    
    

            [image: ]
    


            Trenér (kategorie B) 307
            Jurečka Marek

    

            PU/PI - II. třída

            
            Olomoucké krajské sdružení ČSS

            TOS Lipník

            
    
    

            [image: ]
    


            Trenér (kategorie C) 212
            Lukáš Stanislav

    

            PU/PI - III. třída

            
            Olomoucké krajské sdružení ČSS

            Radslavice

            
    
    

            [image: ]
    


            Trenér (kategorie B) 1660
            Malínek Radek

    

            PU/PI - II. třída

            
            Olomoucké krajské sdružení ČSS

            OLOMOUČTÍ STŘELCI, z.s.

            
    
    

            [image: ]
    


            Trenér (kategorie C) 1424
            Marčan Vladimír

    

            PU/PI - III. třída

            
            Olomoucké krajské sdružení ČSS

            ELÁN Olomouc

            
    
    

            [image: ]
    


            Trenér (kategorie B) 1347
            Pajdla Antonín

    

            PU/PI - II. třída

            
            Olomoucké krajské sdružení ČSS

            Radslavice

            
    
    

            [image: ]
    


            Trenér (kategorie C) 1519
            Štěpán Vladimír

    

            
            BR - III. třída

            Olomoucké krajské sdružení ČSS

            Šumperk - Temenice

            
    
    

            [image: ]
    


            Trenér (kategorie C) 1324
            Tkadlec Miroslav

    

            PU/PI - III. třída

            
            Olomoucké krajské sdružení ČSS

            Šumperk - Temenice

            
    
    

            [image: ]
    


            Trenér (kategorie C) 1667
            Zoubek Jaroslav

    

            PU/PI - III. třída

            
            Olomoucké krajské sdružení ČSS

            Věžky

            
    

        

	





	
		
			
			

			
			
				O svazu

				Organizační struktura
				Komise
				Krajská sdružení
				Kluby
				RSCM
				Historie
				Dokumenty
			


			
			
				Soutěže

				Kalendář soutěží
				Přihlášky
				Výsledky
				Žebříčky
				Rekordy
			


			
			
				Pro média

				Výsledky soutěží
				Aktuality
				Termíny soutěží
				Nominace
				Kontakty
			


			
			
				Pro členy

				Přihlášky
				Seznamy členů
				Seznamy rozhodčích
				Seznamy trenérů
				Krajská sdružení
				Inzerce
			


			
			
				Reprezentace

				Reprezentační týmy
				Státní trenéři
				Výsledky soutěží
				Mezinárodní soutěže
			


			
			
				Kontakty

				Základní kontakty
				Krajská sdružení
				Kluby
			

		

	

	
		
			Copyright © 2024 ČESKÝ STŘELECKÝ SVAZ | původní web | ohlásit problém

			admin | v1.3.2 | web vytvořilo Computer Systems Consulting s.r.o.

		

	

	

		




	